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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

MX2

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:21

Lido di Fermo 0,850 Km.
27/04/2014 11:10.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.918 +40.717 11:37:57.391 6 1:28.900 +24.286 11:39:13.345
(95) FURLOTTI SIMONE 6 1:18.337 +16.136 11:39:15.728 7 1:08.778 +4.164 11:40:22.123
1 1:48.018 +52.715 11:32:20.802 7 1:58.822 +56.621 11:41:14.550 8 2:34.009 +1:29.395 11:42:56.132
2 1:00.464 +5.161 11:33:21.266 8 1:03.778 +1.577 11:42:18.328 9 1:10.141 +5.527 11:44:06.273
3 1:11.871 +16.568 11:34:33.137 9 1:48.971 +46.770 11:44:07.299 10 1:04.614 11:45:10.887
4 57.302 +1.999 11:35:30.439 10 1:04.873 +2.672 11:45:12.172 11 1:07.494 +2.880 11:46:18.381
5 58.429 +3.126 11:36:28.868 11 1:04.235 +2.034 11:46:16.407
6 1:11.085 +15.782 11:37:39.953 (110) CAVUTO PAOLO
7 58.970 +3.667 11:38:38.923 (306) LAMPONI MARCO 1 1:25.276 +20.441 11:31:53.801
8 1:11.668 +16.365 11:39:50.591 1 1:21.400 +18.704 11:32:05.024 2 1:07.677 +2.842 11:33:01.478
9 1:03.407 +8.104 11:40:53.998 2 1:08.312 +5.616 11:33:13.336 3 1:06.010 +1.175 11:34:07.488
10 55.303 11:41:49.301 3 1:03.216 +0.520 11:34:16.552 4 2:41.948 +1:37.113 11:36:49.436
11 1:15.945 +20.642 11:43:05.246 4 1:16.805 +14.109 11:35:33.357 5 1:30.710 +25.875 11:38:20.146
12 1:06.795 +11.492 11:44:12.041 5 1:03.449 +0.753 11:36:36.806 6 1:.07.724 +2.889 11:39:27.870
13 1:05.048 +9.745 11:45:17.089 6 2:16.092 +1:13.396 11:38:52.898 7 1:06.440 +1.605 11:40:34.310
14 1:02.263 +6.960 11:46:19.352 7 1:17.780 +15.084 11:40:10.678 8 3:.08.218 +2:03.383 11:43:42.528
8 1:02.696 11:41:13.374 9 1:18.121 +13.286 11:45:00.649
(310) MANCUSO ANTONIO 9 1:03.006 +0.310 11:42:16.380 10 1:04.835 11:46:05.484
1 1:18.423 +21.808 11:31:45.450 10 2:24.491 +1:21.795 11:44:40.871
2 1:08.064 +11.449 11:32:53.514 u 1:08.789 +6.093 11:45:49.660 (12) LOMBARDO MICHAEL
3 58.938 +2.323 11:33:52.452 1 1:11.357 +6.272 11:31:36.485
4 1:08.649 +12.034 11:35:01.101 (400) MONTELEONE ALESSIO 2 1:05.085 11:32:41.570
5 58.747 +2.132 11:35:59.848 1 1:04.849 +1.372 11:32:21.809 3 1:20.673 +15.588 11:34:02.243
6 1:04.003 +7.388 11:37:03.851 2 1:36.235 +32.758 11:33:58.044 4 4:40.516 +3:35.431 11:38:42.759
7 58.290 +1.675 11:38:02.141 3 1:44.356 +40.879 11:35:42.400 5 1:13.833 +8.748 11:39:56.592
8 2:34.312 +1:37.697 11:40:36.453 4 1.03.477 11:36:45.877
9 1:09.971 +13.356 11:41:46.424 5 2:15.990 +1:12.513 11:39:01.867 (129) RASTELLI DANIELE
10 56.615 11:42:43.039 6 1:15.675 +12.198 11:40:17.542 1 1:20.521 +15.210 11:31:49.016
11 1:07.257 +10.642 11:43:50.296 7 1:24.922 +21.445 11:41:42.464 2 1:16.956 +11.645 11:33:05.972
12 58.752 +2.137 11:44:49.048 8 1:04.478 +1.001 11:42:46.942 3 1:07.472 +2.161 11:34:13.444
13 58.923 +2.308 11:45:47.971 9 1:16.128 +12.651 11:44:03.070 4 1:08.557 +3.246 11:35:22.001
10 1:04.441 +0.964 11:45:07.511 5 1:49.025 +43.714 11:37:11.026
(340) BRUGNONI ALESSANDRO 11 1:21.035 +17.558 11:46:28.546 6 1:24.809 +19.498 11:38:35.835
1 1:20.014 +18.704 11:31:45.557 7 1:05.311 11:39:41.146
2 1:35.179 +33.869 11:33:20.736 (161) DE NICOLA JIMMY 8 1:49.490 +44.179 11:41:30.636
3 1:01.750 +0.440 11:34:22.486 1 1:22.158 +18.441 11:31:48.272 9 1:21.017 +15.706 11:42:51.653
4 1:40.901 +39.591 11:36:03.387 2 1:06.626 +2.909 11:32:54.898 10 1:21.396 +16.085 11:44:13.049
5 1:01.860 +0.550 11:37:05.247 3 1:.03.717 11:33:58.615 1 1:06.286 +0.975 11:45:19.335
6 1:01.464 +0.154 11:38:06.711 4 1:22.396 +18.679 11:35:21.011 12 1:37.408 +32.097 11:46:56.743
7 1:13.986 +12.676 11:39:20.697 5 2:02.170 +58.453 11:37:23.181
8 1:01.310 11:40:22.007 6 1:27.601 +23.884 11:38:50.782 (89) CAMPISI VINCENZO
9 1:17.139 +15.829 11:41:39.146 7 1:04.543 +0.826 11:39:55.325 1 1:23.141 +17.771 11:31:50.364
10 1:35.191 +33.881 11:43:14.337 8 1:31.308 +27.591 11:41:26.633 2 1:25.427 +20.057 11:33:15.791
1 1:19.822 +18.512 11:44:34.159 9 1:06.849 +3.132 11:42:33.482 3 1:05.370 11:34:21.161
12 1:14.547 +13.237 11:45:48.706 10 1:26.104 +22.387 11:43:59.586 4 1:09.091 +3.721 11:35:30.252
n 1:41.707 +37.990 11:45:41.293 5 1:33.597 +28.227 11:37:03.849
(551) BUONGIORNO MARIO 6 1:07.794 +2.424 11:38:11.643
1 1:09.943 +8.062 11:31:34.596 (152) DIODATO DANIEL 7 3:41.960 +2:36.590 11:41:53.603
2 1:02.058 +0.177 11:32:36.654 1 1:21.308 +17.156 11:31:55.267 8 1:13.875 +8.505 11:43:07.478
3 1:14.846 +12.965 11:33:51.500 2 1.11.747 +7.595 11:33:07.014 9 1:06.037 +0.667 11:44:13.515
4 1:03.084 +1.203 11:34:54.584 3 1:11.622 +7.470 11:34:18.636 10 1:21.348 +15.978 11:45:34.863
5 1:23.207 +21.326 11:36:17.791 4 1:29.108 +24.956 11:35:47.744
6 1:03.113 +1.232 11:37:20.904 5 1:14.335 +10.183 11:37:02.079 (192) SERENA FILIPPO
7 1:19.594 +17.713 11:38:40.498 6 1:06.456 +2.304 11:38:08.535 1 1:25.834 +17.353 11:32:10.278
8 1:12.211 +10.330 11:39:52.709 7 1:18.069 +13.917 11:39:26.604 2 1:16.408 +7.927 11:33:26.686
9 1:03.360 +1.479 11:40:56.069 8 1:05.905 +1.753 11:40:32.509 3 1:09.807 +1.326 11:34:36.493
10 1:01.881 11:41:57.950 9 3:23.260 +2:19.108 11:43:55.769 4 1:18.501 +10.020 11:35:54.994
1 1:34.666 +32.785 11:43:32.616 10 1:09.032 +4.880 11:45:04.801 5 1:13.716 +5.235 11:37:08.710
12 1:11.935 +10.054 11:44:44.551 n 1:04.152 11:46:08.953 6 1:21.978 +13.497 11:38:30.688
13 1:05.402 +3.521 11:45:49.953 7 1:08.734 +0.253 11:39:39.422
(116) NOCERA FRANCESCA 8 1:24.606 +16.125 11:41:04.028
(100) BERENATI ALESSANDRO 1 1:32.089 +27.475 11:32:24.353 9 1:08.481 11:42:12.509
1 1:15.665 +13.464 11:31:40.578 2 1:08.342 +3.728 11:33:32.695 10 1:26.998 +18.517 11:43:39.507
2 1:02.201 11:32:42.779 3 1:06.267 +1.653 11:34:38.962 1 1:10.611 +2.130 11:44:50.118
3 1:11.881 +9.680 11:33:54.660 4 1:18.039 +13.425 11:35:57.001
4 2:19.813 +1:17.612 11:36:14.473 5 1:47.444 +42.830 11:37:44.445 (621) MEROLI ROBERTO
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

MX2 Lido di Fermo 0,850 Km.
Prove Crono 27/04/2014 11:10.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:26.513 +12.139 11:32:01.385
2 1:28.139 +13.765  11:33:29.524
3 1:14.374 11:34:43.898
4 1:22.622 +8.248 11:36:06.520
5 3:22.987 +2:08.613 11:39:29.507
6 1:51.577 +37.203 11:41:21.084
7 1:17.635 +3.261 11:42:38.719
8 1:49.610 +35.236 11:44:28.329
9 1:33.796 +19.422 11:46:02.125
(249) OPPEDISANO ANTONIO
1 1:29.646 +9.320 11:32:12.454
2 1:25.576 +5.250  11:33:38.030
3 1:36.798 +16.472 11:35:14.828
4 1:20.326 11:36:35.154
5 2:33.130 +1:12.804 11:39:08.284
(251) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 1:34.595 +11.536 11:32:08.161
2 1:28.341 +5.282  11:33:36.502
3 1:29.179 +6.120  11:35:05.681
4 1:23.059 11:36:28.740
5 2:29.236  +1:06.177  11:38:57.976
6 1:24.335 +1.276 11:40:22.311
7 1:25.619 +2.560 11:41:47.930
8 1:24.208 +1.149 11:43:12.138
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits

777 [T | M ceevier > EBIROOICS st | Fa Gy e Ko | | e EPIN] czB
crores Fevcom |@rmecd || Koook  [EIINNEY EEmEs) ﬁ) FaBa

el = | -sa"ﬁ mebster .

Stampato: 27/04/2014 11.51.14 Pagina 2/2




